[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31  августа    2016 года                                                                               №45
О праздновании Дня образования
пгт  Красный

     Рассмотрев предложение Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Г.М.Радченко по вопросу установления даты празднования Дня образования пгт Красный, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
   1.Приурочить праздничные мероприятия, посвященные Дню  образования  пгт Красный, к Дню освобождения Краснинского района от немецко-фашистских захватчиков в Великой Отечественной войне   27 сентября.
   2.Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                             М.И. Корчевский